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For campinggæster, der har indgået lejeaftale om sæsonplads, 
gælder ud over de almindelige ordensregler flg. regler for 
campingvogne og enhedspladsernes indretning. Reglerne er en 
del af lejeaftalen om sæsonpladsen. 

 

Tillæg til Ordensregler for Reersø camping.   Version pr. 19. august 2024 

Sæsonpladser 

Opstilling og indretning 

Campingvogne skal være mobile, dvs. indregistreret til kørsel efter færdselsloven eller 
være forsynet med tydeligt identifikationsnummer. (Grøn nummerplade kan købes i 
informationen) 

Campingvognen skal fremstå rengjort (ikke grøn). 

Det er efter lejrchefens anvisning tilladt, at opsætte max. 1 opbevaringstelt på ca. 6 m². 

Rummet under campingvognen må ikke bruges til opbevaring. Ting og materialer der ikke 
bruges skal f.eks. opbevares i et opbevaringstelt. 

Vogne der står med bagsiden ud mod vejen skal have skørt på, så man ikke kan se ind 
under vognen. 

Antenner og paraboler må ikke opstilles. 

Der tilladt at have krukker med blomster og krydderurter, men der må ikke etableres 
højbede og lignende. 

Gravning på enhedspladsen må kun ske efter aftale med lejrchefen. 

Før der opsættes standby telt skal placeringen aftales med lejrchefen.  
Standby telte skal ved flytning og transport adskilles i dele der kan håndteres manuelt 
således, at det ikke kræver kran og tungtransport på pladsen. 

Læsejl, markiser, tag og sider til pavilloner skal i perioden fra 1. september til 30. april 
være nedtaget, når man ikke opholder sig på pladsen. 

Enhedspladsen skal holdes pæn, ryddelig og velholdt, dvs. græsset og kanter om vogn, 
telt og hundehegn skal slås. 

Hække på enhedspladsen skal klippes medio juni og medio august. 

Græs- og hækkeaffald skal afleveres på traileren ved TV-stuen eller ude i kompostbunken.  
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Opstilling og indretning - fortsat 

Der må slås græs og klippes hæk på flg. tidspunkter: 

Mandag til fredag    kl. 10:00 – 12:00 og 14:00 – 18:00 
Lørdag      kl. 10:00 – 12:00 
Helligdage      kl. 10:00 – 12:00 
Søndag                    kl. 12:00 – 18:00 

Brug af motorredskaber og støjende værktøj skal følge tidspunkter for græsslåning eller 
aftales med lejrchefen. 

Anvendelse 

Overnattende gæster (ud over anførte i lejeaftalen) skal meddeles informationen og 
indskrives som campister og betale overnatningsgebyr.  

Fremleje af campingenhed må kun ske efter forudgående aftale med lejrchefen. 

Campingvognen skal være taget i brug og have opsat fortelt senest 1. maj. Bruger man 
ikke sin vogn og den bare står ubrugt hen, betragtes lejeaftalen som opsagt. 

Campingpladsen hæfter ikke for efterladte ting såsom havemøbler, opbevaringstelte mv. 

Der skal foretages gastest min. hvert andet år, dokumentation for dette skal afleveres i 
informationen. 

”Bopæl i bevægelig bolig” dvs.: Når en campist uden fast bolig og med fast opholdssted på 
Reersø Camping, lader sig registrer i Kommunen, har campisten pligt til, at meddele dette 
til Lejrchefen. Se side 3. 

Lejeaftale 

Lejeaftale for ny sæson fremsendes i august med frist for fornyelse pr. 1. september. 

Betaling for lejeaftalen består af: Depositum + Restbeløb. 

For reservation af lejeaftalen betales et depositum. Herved sikre pampisten sit ønsket om, 
at benytte den aftalte enhedsplads for anførte periode og sikre sig, at pladsen ikke udlejes 
til anden side. 

Depositum betales senest 15. oktober - kr. 2.000 
Restbeløbet betales senest 1. februar 

Restbeløb refunderes ikke uden forudgående aftale med Lejrchefen.  
Depositum tilbagebetales ikke. 

 

Overtrædelse af ordensreglerne eller tillæg til ordensregler kan medføre ophævelse af 
lejeaftalen, hvor indbetalte beløb ikke refunderes.  
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”Bopæl i bevægelig bolig” 

Når en campist uden fast bolig og med fast opholdssted på Reersø Camping, lader sig 
registrer i Kommunen, har campisten pligt til, at meddele dette til Lejrchefen. 

Jf.: Vejledning om folkeregistrering VEJ nr. 9273 af 14/06/2013 fra Indenrigs- og Sundhedsministeriet afsnit 
3.2 og 3.6. 

Lejrchefen udarbejder i samarbejde med campisten, en aftale med de udvidede vilkår.  

Aftalen skal sikre: 

- at ”Vejledning om campingreglementet” som er grundlaget for Campingpladsen 
eksistens - overholdes. 

- at der er enighed om vilkår og praktiske detaljer. 
o Opholdsperiode 
o Antal personer 
o Bopælsenhed og dennes placering 
o Betaling for den udvidede benyttelse af campingpladsen 
o Evt. særlige betingelser 

 

 

Link til erhvervsministeriets vejledning om campingreglementet: 
https://www.retsinformation.dk/eli/retsinfo/2020/9426 

 

https://www.retsinformation.dk/eli/retsinfo/2020/9426

